
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 вересня 2024 року   м. Чортків          №259 
 

Про виведення *** з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, із 

прийомної сім’ї *** та *** та припинення її функціонування 
 

Відповідно до пунктів 2, 6 Постанови Кабінету Міністрів України від 

26.04.2002 № 565 «Про затвердження Положення про прийомну сім’ю», 

Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», у зв’язку з досягненням Марчук Вікторію 

Михайлівну, 23.08.2001 року народження 23 років та закінченням навчання, 

враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини від 11.09.2024 року 

№2, керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вивести ***, *** року народження, особу з числа дітей, 

позбавлених батьківського піклування, із прийомної сім’ї *** та ***, та 

припинити її функціонування. 

2. Припинити дію договору про влаштування дитини на спільне 

проживання у прийомній сім`ї від 13.04.2009 року № 6.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

служби у справах дітей міської ради Наталію ЗАЯЦЬ. 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 

 


